

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1
PRIE STATYBOS DARBŲ RANGOS SUTARTIES Nr. S-18086

2020 m. gruodžio 21 d., Telšiai *Nr. S-18132*

Telšių rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 180878299, adresas Žemaitės g. 14, LT-87133 Telšiai, atstovaujama administracijos direktoriaus Tomo Katkaus (toliau – Užsakovas), ir UAB „Palverkas“, įmonės kodas 166675298, atstovaujama direktoriaus Vaclovo Urnikio (toliau – Rangovas), toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, sudarė Papildomą susitarimą Nr. 1 prie statybos darbų rangos sutarties Nr. S-18086, (toliau – Papildomas susitarimas) ir sutarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

1. Vadovaujantis statybos darbų rangos sutarties Nr. S-18086 (toliau – Sutartis) 8.4 punktu, Viešųjų pirkimo įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2020-12-11 defektiniu aktu Nr. 1, Šalys sutaria padidinti sutarties kainą **2727,46 €** (*du tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt septyni eurai, 46 ct*) su PVM. Bendra padidinta Sutarties kaina yra **11874,07 €** (*vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai septyniasdešimt keturi eurai, 07 ct*) su PVM.

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Papildomame susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.

3. Papildomas susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Papildomas susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai.

5. Papildomas susitarimas įsigalioja nuo Šalių pasirašymo dienos.

6. Papildomo susitarimo priedai:

6.1. Defektinis aktas Nr. 1, 1 lapas;

6.2. Papildomų ir atsisakomų darbų lokalinės sąmatos, 5 lapai.

UŽSAKOVAS

Telšių rajono savivaldybės administracija

Žemaitės g. 14, LT-87133, Telšiai

Įmonės kodas: 180878299

El. p. info@telsiai.lt

Tel/Faksas (8 444) 52 229

A.S. LT094010042800007749, AB LUMINOR
bankas

RANGOVAS

UAB Palverkas

Klaipėdos g. 3, LT-89213 Mažeikiai

Įmonės kodas: 166675298

Tel. 844351309

A.S. LT987044060000004445, AB SEB
bankas

Administracijos direktorius

Tomas Katkus

Parašas

A.V.

Direktorius

Vaclovas Urnikis

Parašas

A.V.



Sutartis: Nr. S-18086

Pirkimo sutarties objektas: Įstaigų teikiančių socialines paslaugas remontas ir jų aplinkos kūrimas (Telšių socialinių paslaugų centro patalpų Džiugo g. 6, Telšiuose, remontas)

Užsakovas: **Telšių rajono savivaldybės administracija**

Rangovas: **UAB „Palverkas“**

DEFEKTINIS AKTAS Nr. 1

TELŠIAI

2020-12-11

2020 m. gruodžio 11 d. buvo vykdoma objekto planuojamų atlikti darbų apžiūra, kurioje dalyvavo:

Statybos ir urbanistikos skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai einantis skyriaus vedėjo pareigas,
Mindaugas Norkus

Statybos ir urbanistikos skyriaus Statybos poskyrio vyriausiasis specialistas Petras Donelavičius
UAB „Palverkas“ direktorius Vaclovas Urnikis

Apžiūrėjus objektą ir įvertinus pirkimo dokumentus, komisija nusprendė:

1. Medicinos kabinete esamos grindys yra medinės, todėl norint įrengti tarketo dangą būtina įrengti išlyginamąjį sluoksnį iš „durel“ plokštės. Esama lubų apdaila yra geros būklės, todėl naujos apdailos nuspręsta atsisakyti.
2. Kituose kabinetuose nuspręsta atsisakyti lubų iš plastikinių dailylenčių remonto, vietoj jų įrengiant „Armstrong“ tipo lubas. Be to, šiuose kabinetuose nuspręsta papildomai įrengti laminuotas grindis ir nudažyti kabinetų duris.

Rangovas įsipareigoja pateikti papildomų ir atsisakomų darbų lokalines sąmatas, o užsakovas įvertinęs pateiktas sąmatas jas patvirtins ir parengs papildomą susitarimą prie sutarties.

Statybos ir urbanistikos skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai einantis skyriaus vedėjo pareigas, Mindaugas Norkus

Mindaugas Norkus

Statybos ir urbanistikos skyriaus Statybos poskyrio vyriausiasis specialistas

Petras Donelavičius

UAB „Palverkas“ direktorius



Vaclovas Urnikis

SUDERINTA: Telšių r. savivaldybės administracija
Statybos ir urbanistikos skyriaus
Vyr. specialistas

Mindaugas Norkus

TVIRTINU:



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

Statinių
grupė

59 TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Statinsys

7 PATALPŲ DŽIUGO G. 6, TELŠIAI, REMONTAS PRITAIKANT SOCIALINIŲ PASLAUGŲ
CENTRO DARBUI

Žiniaraštis

6 PATALPŲ DŽIUGO G. 6, TELŠIAI, SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRO MEDICINOS
KABINETO ĮRENGIMAS. KEIČIAMIE DARBAI

2020.12.14

Suma žiniaraščiui 29.73 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 NEVYKDOMI DARBAI						
1 N11P-0404		Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	-0.1594	660.1380	-105.23
2 R14-220		Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių	100m2	-0.1594	293.1173	-46.72
3 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	-0.1594	78.6097	-12.53
4 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	-0.1594	470.3250	-74.97
5 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	-0.1594	292.1925	-46.58
6 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu	100m2	-0.1594	158.7111	-25.30
7 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu	100m2	-0.1594	143.6984	-22.91
Skyriuje 1						-334.24
2 PAPILDOMI DARBAI						
1 R5-16		Lentinių grindų remontas	m2	15.940	7.8970	125.88
2 N11P-1002		Paklotų įrengimas grindų dangoms, iš Durelis ploščių	m2	15.940	11.1859	178.30
3 N46-27-7		Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas silikatinėmis plytomis	m3	0.120	246.1847	29.54
4 R11-80		Sienų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	1.000	25.0909	25.09
Skyriuje 2						358.81
Žiniaraštyje 6						24.57
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						5.16
Iš viso žiniaraštyje 6						29.73

Sudarė:

Aleksandra Urnikienė
ALEKSANDRA URNIKIENĖ

SUDERINTA:

Telšių r. savivaldybės administracija
Statybų ir urbanistikos skyrius
Vyr. specialistas

Mindaugas Norkus

TVIRTINU:



Direktorius
VACLOVAS URNIKIS

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

Statinių
grupė.

59 TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Statinyš

7 PATALPŲ DŽIUGO G. 6, TELŠIAI, REMONTAS PRITAIKANT SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO DARBUI

Žiniaraštis

7 PATALPŲ DŽIUGO G. 6, TELŠIAI, SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRO KABINETO NR. 1 REMONTAS ĮRENGIANT DARBO VIETAS. KEIČIAMIE DARBIAI

2020.12.14

Suma žiniaraščiui -193.78 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 NEVYKDOMI DARBAI						
1	N15P-0314	Lubų aptaisymas plastikinėmis lentelėmis (remontas)	100m2	-0.1509	1701.2402	-256.72
Skyriuje 1						-256.72
2 PAPILDOMI DARBAI						
1	N2P-0312	Durų apvadų montavimas	m	5.000	7.9375	39.69
2	R14-25	Anksčiau dažytų durų paprastas aliejinis dažymas, nuvalant 75% senų dažų	m2	5.200	10.9386	56.88
Skyriuje 2						96.57
Žiniaraštyje 7						-160.15
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						-33.63
Iš viso žiniaraštyje 7						-193.78

Sudarė:

ALEKSANDRA URNIKIENĖ

SUDERINTA: Telšių r. savivaldybės administracija
Statybos ir urbanistikos skyriaus
Vyr. specialistas

Mindaugas Norkus

TVIRTINU:



Direktorius
VACLOVAS URNIKIS

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

Statinių
grupė

59 TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Statiny

7 PATALPŲ DŽIUGO G. 6, TELŠIAI, REMONTAS PRITAIKANT SOCIALINIŲ PASLAUGŲ
CENTRO DARBUI

Žiniaraštis

8 PATALPŲ DŽIUGO G. 6, TELŠIAI, SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRO KABINETO NR. 2
REMONTAS ĮRENGIANT DARBO VIETAS. KEIČIAMIE DARBAI

2020.12.14

Suma žiniaraščiui 904.85 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 NEVYKDOMI DARBAI						
1 N15P-0314		Lubų aptaisymas plastikinėmis lentelėmis (remontas)	100m2	-0.1509	1701.2402	-256.72
Skyriuje 1						-256.72
2 PAPILDOMI DARBAI						
1 N46-151		Plastiko lubų su mediniu karkasu išardymas	100m2	0.1509	828.1626	124.97
2 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	15.090	21.8261	329.36
3 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.174	33.3547	5.80
4 R5-35		Seno linoleumo nuėmimas	m2	15.090	0.8517	12.85
5 N11P-1203		Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	15.090	22.8747	345.18
6 N11P-1204		Grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims, kai grindjuostės PVC	m	17.400	3.7136	64.62
7 R14-25		Anksčiau dažytų durų paprastas aliejinis dažymas, nuvalant 75% senų dažų	m2	5.200	10.9386	56.88
8 R23-59		Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1.200	18.6645	22.40
9 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1.200	35.3936	42.47
Skyriuje 2						1004.53
Žiniaraštyje 8						747.81
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						157.04
Iš viso žiniaraštyje 8						904.85

Sudarė:

ALEKSANDRA URNIKIENĖ

SUDERINTA:

Telšių r. savivaldybės administracija
Statybos ir urbanistikos skyriaus
Vyr. specialistas

Mindaugas Norkus

TVIRTINU:

Direktorius
VACLOVAS URNIKIS**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

Statinių
grupė

59 TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Statinsys

7 PATALPŲ DŽIUGO G. 6, TELŠIAI, REMONTAS PRITAIKANT SOCIALINIŲ PASLAUGŲ
CENTRO DARBUI

Žiniaraštis

9 PATALPŲ DŽIUGO G. 6, TELŠIAI, SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRO KABINETO NR. 3
REMONTAS ĮRENGIANT DARBO VIETAS. KEIČIAMIE DARBAI

2020.12.14

Suma žiniaraščiui 1019.65 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 NEVYKDOMI DARBAI						
1 R14-220		Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių	100m2	-0.1638	293.1173	-48.01
2 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas	100m2	-0.1638	78.6097	-12.88
		sukibimą gerinančiais gruntais				
3 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba	100m2	-0.1638	470.3250	-77.04
		akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm				
		storio sluoksnis)				
4 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba	100m2	-0.1638	292.1925	-47.86
		akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm				
		storio sluoksnis)				
5 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais	100m2	-0.1638	158.7111	-26.00
		vienu sluoksniu voleliu				
6 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais	100m2	-0.1638	143.6984	-23.54
		antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu				
Skyriuje 1						-235.33
2 PAPILDOMI DARBAI						
1 N46-151		Plastiko lubų su mediniu karkasu	100m2	0.1638	828.1626	135.65
		išardymas				
2 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su	m2	16.380	21.8261	357.51
		metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600				
		mm įrengimas				
3 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.184	33.3547	6.14
4 R5-35		Seno linoleumo nuėmimas	m2	16.380	0.8517	13.95
5 N11P-1203		Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	16.380	22.8747	374.69
6 N11P-1204		Grindjuosčių tvirtinimas parketo	m	18.400	3.7136	68.33
		(laminuotų) dangų grindims, kai				
		grindjuostės PVC				
7 R14-25		Anksčiau dažytų durų paprastas aliejinis	m2	5.200	10.9386	56.88
		dažymas, nuvalant 75% senų dažų				
8 R23-59		Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1.200	18.6645	22.40
9 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km	t	1.200	35.3936	42.47
		atstumu automobiliais-savivarčiais,				
		pakraunant rankiniu būdu				
Skyriuje 2						1078.02
Žiniaraštyje 9						842.69
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						176.96
Iš viso žiniaraštyje 9						1019.65

Sudarė:

ALEKSANDRA URNIKIENĖ

SUDERINTA: Telšių savivaldybės administracija
Statybų ir urbanistikos skyriaus
Vyr. specialistas

Mindaugas Norkus

TVIRTINU:



Direktorius
MACLOVAS URNIKIS

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių
grupė

59 TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Statiny

7 PATALPŲ DŽIUGO G. 6, TELŠIAI, REMONTAS PRITAIKANT SOCIALINIŲ PASLAUGŲ
CENTRO DARBUI

Žiniaraštis

10 PATALPŲ DŽIUGO G. 6, TELŠIAI, SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRO KABINETO NR. 4
REMONTAS ĮRENGIANT DARBO VIETAS. KEIČIAMIE DARBAI

2020.12.14

Suma žiniaraščiui 967.01 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 NEVYKDOMI DARBAI						
1 R14-220		Senų dažų pašalinimas nuo lubų paviršių	100m2	-0.1538	293.1173	-45.08
2 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	-0.1538	78.6097	-12.09
3 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	-0.1538	470.3250	-72.34
4 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	-0.1538	292.1925	-44.94
5 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	-0.1538	158.7111	-24.41
6 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	-0.1538	143.6984	-22.10
Skyriuje 1						-220.96
2 PAPILDOMI DARBAI						
1 N46-151		Plastiko lubų su mediniu karkasu išardymas	100m2	0.1538	828.1626	127.37
2 F15-1-10		"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	15.380	21.8261	335.69
3 R5-47		Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0.174	33.3547	5.80
4 R5-35		Seno linoleumo nuėmimas	m2	15.380	0.8517	13.10
5 N11P-1203		Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	15.380	22.8747	351.81
6 N11P-1204		Grindjuosčių tvirtinimas parketo (laminuotų) dangų grindims, kai grindjuostės PVC	m	17.400	3.7136	64.62
7 R14-25		Anksčiau dažytų durų paprastas aliejinis dažymas, nuvalant 75% senų dažų	m2	5.200	10.9386	56.88
8 R23-59		Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	1.200	18.6645	22.40
9 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1.200	35.3936	42.47
Skyriuje 2						1020.14
Žiniaraštyje 10						799.18
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						167.83
Iš viso žiniaraštyje 10						967.01

Sudarė:

ALEKSANDRA URNIKIENĖ